
POSTANOWIENIE NR 92/2020 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych wymienionych 

poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.: 

 gm. Bolesław, OKW 3, Olga Halejak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Małobądz, 

 gm. Michałowice, OKW 2, Anita Urszula Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Masłomiąca, 

 gm. Michałowice, OKW 3, Anna Marlena Herjan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kończyce, 

 gm. Miechów, OKW 7, Magdalena Anna Książek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Miechów, 

 gm. Olkusz, OKW 11, Krystian Paweł Durański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Olkusz, 

 gm. Proszowice, OKW 1, Julia Oliwia Kwiecień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Proszowice, 

 gm. Radziemice, OKW 1, Angelina Justyna Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA, zam. Wrocimowice, 

 gm. Skała, OKW 2, Paulina Magda Głowacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Przybysławice, 

 gm. Skawina, OKW 23, Joanna Brzezińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO, zam. Izdebnik, 

 gm. Niepołomice, OKW 8, Małgorzata Edyta Nowak, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Podłęże, 

 gm. Wolbrom, OKW 9, Małgorzata Makowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA, zam. Boża Wola, 

 gm. Zabierzów, OKW 3, Agnieszka Rachtan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Leszczyna, 

 

 

 

 



§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób: 

 gm. Proszowice, OKW 1, Beata Elżbieta Kwiecień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie składu), zam. Ciborowice, 

 gm. Niepołomice, OKW 8, Michał Jerzy Hebda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Niepołomice, 

 gm. Olkusz, OKW 11, Paulina Wioleta Stach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Zederman, 

 gm. Skała, OKW 2, Daria Imiołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poręba 

Laskowska, 

 gm. Wolbrom, OKW 9, Sandra Kiwior, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA (uzupełnienie składu), zam. Brzozówka 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

Wojciech Andrzej Makieła 

 

 

Komisarz Wyborczy  

w Krakowie II  

Bartłomiej Migda 


